

OCEANIC

POLITYKA JAKOŚCI

Firma Oceanic S.A. od wielu lat z wielką pasją i starannością tworzy kosmetyki, które zaspokajają potrzeby i oczekiwania najbardziej wymagających konsumentów, w tym osób o skórze wrażliwej i skłonnej do alergii. Ponadto nasza organizacja posiada w swoim portfolio najwyższej jakości wyroby medyczne i suplementy diety. Wszystkie nasze produkty spełniają wymagania klientów oraz związane z nimi zobowiązania prawne.

Poprzez połączenie 40-letniego doświadczenia razem we współpracy z dynamiczną i kompetentną kadrą pracowniczą, umacniamy oraz stabilizujemy pozycję firmy na rynku krajowym i zagranicznym, jako wiarygodnego i rzetelnego partnera biznesowego.

Naszą misją jest:

„Skutecznie i bezpiecznie troszczymy się o piękno każdego dnia”

Stawiamy cele poprzez analizę wyników oraz podejmujemy niezbędne działania zmierzające do doskonalenia organizacji i naszych produktów.

Stawiane cele osiągamy poprzez:

- Wykorzystanie naszego wieloletniego doświadczenia,
- Współpracę z renomowanymi dostawcami, która jest oparta na partnerskich relacjach,
- Projektowanie produktów nowoczesnych, zgodnych z potrzebami klientów i regulatorów prawnych,
- Korzystanie z nowoczesnych zasobów: infrastruktury, parku maszynowego oraz narzędzi pracy,
- Zatrudnianie wykwalifikowanej i zaangażowanej kadry pracowników,
- Zapewnianie naszym pracownikom dobrych warunków pracy, możliwości samorealizacji i rozwoju kwalifikacji zawodowych oraz motywowanie ich do wykorzystania tego potencjału dla ciągłego doskonalenia organizacji i produktów.

Dzięki naszym działaniom gwarantujemy klientom nawiązanie trwałych relacji, oferując produkty najwyższej jakości, nowoczesne, bezpieczne i skuteczne, dbając o piękno każdego dnia.

Posiadamy wdrożony System Zarządzania Jakością, który jest utrzymany i doskonalony zgodnie z wymaganiami aktualnych norm ISO 9001, ISO 22716, ISO 13485, IFS HPC, GMP oraz System Zarządzania Środowiskowego zgodnie z wymaganiami aktualnej normy ISO 14001.

Wszyscy pracownicy, a szczególnie Kadra Zarządzająca, są odpowiedzialni za prezentowanie wzorów etycznego zachowania i promowanie takiego środowiska pracy, które zachęca do przestrzegania zasad etyki biznesu. Firma Oceanic S.A. postępuje w sposób etyczny i odpowiedzialny względem wszystkich grup społecznych, na które oddziałuje poprzez swoją działalność.

W każdym dniu naszej działalności zobowiązujemy się do spełniania mających zastosowanie wymagań jakościowych i środowiskowych, wynikających z regulacji prawnych i oczekiwań klientów oraz ciągłego doskonalenia systemów zarządzania.

Zarząd OCEANIC S.A.

Dariusz Wardencki
Aleksandra Gajda-Gryber